
РІШЕННЯ № 3- 7/24
 про скликання Конференції адвокатів Хмельницької області 

14 лютого 2024 року                                                                                              м. Хмельницький

        На виконання вимог ст. 47 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність» 
щодо обов’язку ради адвокатів регіону не рідше одного разу на рік скликати конференцію 
адвокатів регіону, з метою вирішення нагальних потреб адвокатського самоврядування які 
віднесені до виключної компетенції конференції адвокатів регіону, обговоривши інформацію 
голови Ради адвокатів Хмельницької області  (в подальшому – Рада адвокатів), враховуючи 
пропозиції членів Ради адвокатів, керуючись ст.ст.47,48 Закону України «Про адвокатуру та 
адвокатську діяльність», п.3.1.2 ст.3 Положення про Раду адвокатів Хмельницької області, 
Рада адвокатів, - 

вирішила:   

1. Скликати  Конференцію адвокатів Хмельницької області. 

2.  На розгляд Конференції адвокатів Хмельницької області винести наступні питання: 
1)  Розгляд та затвердження звіту  Ради адвокатів Хмельницької області за 2023 рік.

            2) Розгляд та затвердження звіту Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури 
Хмельницької області за 2023 рік.
            3)  Розгляд та затвердження звіту представника адвокатів Хмельницької області в Раді 
адвокатів України за 2023 рік.
            4) Розгляд та затвердження звіту представника адвокатів Хмельницької області у 
Вищій кваліфікаційно-дисциплінарній комісії адвокатури за 2023рік.
            5) Розгляд та затвердження висновків ревізійної комісії адвокатів Хмельницької 
області за результатами перевірки фінансово-господарської діяльності Ради адвокатів 
Хмельницької області за  періоди з 01 жовтня по 31 грудня 2020 року та з 01 січня по 31 
грудня 2021 року.
            6) Розгляд та затвердження висновків ревізійної комісії адвокатів Хмельницької 
області за результатами перевірки фінансово-господарської діяльності Кваліфікаційно-
дисциплінарної комісії адвокатури Хмельницької області за період з 01 січня по 31 грудня 
2022 року.
            7) Затвердження кошторису Ради адвокатів Хмельницької області на 2024, 2025 роки.
            8) Затвердження кошторису та штатного розпису Кваліфікаційно-дисциплінарної 
комісії адвокатури Хмельницької області на 2024, 2025 роки.
            9) Обрання голови Ради адвокатів Хмельницької області.
            10) Обрання членів Ради адвокатів Хмельницької області.
            11) Обрання голови Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури Хмельницької 
області.
            12) Обрання членів кваліфікаційної палати Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії 
адвокатури Хмельницької області.



            13) Обрання членів дисциплінарної палати Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії 
адвокатури Хмельницької області.   
            14) Обрання  голови Ревізійної комісії адвокатів Хмельницької області.     
            15)  Обрання  членів Ревізійної комісії адвокатів Хмельницької області.      
            16) Обрання представника адвокатів Хмельницької області до складу Ради адвокатів 
України.    
           17) Обрання представника адвокатів Хмельницької області до складу Вищої 
кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури.    

      18) Прийняття інших рішень відповідно до Закону України «Про адвокатуру та 
адвокатську діяльність».

3. Звернутися до Ради адвокатів України  про  затвердження порядку висування та 
обрання делегатів Конференції адвокатів Хмельницької області та квоти представництва 
делегатів для участі в Конференції адвокатів Хмельницької області  - 1 делегат від 10 
адвокатів району області, міст обласного підпорядкування.

4. Місце проведення та час початку роботи Конференції адвокатів Хмельницької 
області,  дату, час та місця проведення зборів адвокатів районів області, міст обласного 
підпорядкування, - визначити після затвердження Радою адвокатів України  квоти 
представництва та порядку висування та обрання делегатів Конференції адвокатів 
Хмельницької області.

5. Уповноважити представника адвокатів Хмельницької області в складі Ради адвокатів 
України Каденко Оксану Олегівну докласти максимальних зусиль з метою прийняття Радою 
адвокатів України рішень, затвердженню документів та вчинення усіх необхідних дій, в 
межах компетенції РАУ, для забезпечення можливості проведення Конференції адвокатів 
Хмельницької області та оперативного вирішення питань адвокатського самоврядування 
регіону, віднесених Законом України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність» до 
виключної  компетенції конференції адвокатів регіону. 

Голова Ради адвокатів Хмельницької області                                                     Наталія ВАГІНА

Секретар Ради адвокатів Хмельницької області                                           Марина КУЛАБІНА


